REPUBLICA DEL ECUADOR
_ SUPERINTENDENCIA DE COMPARNIAS

P o ) e

! - semivami,  NONAE
. . . o \.)
o, Lum’ g m f"m’ ¢ '{& NRLE08

SUB-INTENDENTE DE INSPECCION Y CONTROL

En ejercicio de la delegaciéon conferida por la sefiora Superintiendente de Compafiias, segiin Re-
solucién No. 85—1—01-—3—00003;

1\‘

Que mediante Informe de Control No., -—mmerers ‘gg SESITS . 1 parame
Inspecclén y Control de esta Entidad. se establece que la compafiia
........ exnediente No. no ha enviado dentro del plazo

de Lev comas autorizadas del Balance General Anual, del Fstado de Pérdidas y Ganancias, asi
como de las memorias e informes de los administradores y de los Organismos de fiscalizacién y
mas documentos exigidos en el Reglamento de Informaciones que las compafiias deben enviar a
la Superinteldi®ficia, y que corresponden, a (los) ejercicio (s) financiero (s) de

............... vee ;

cqn el ﬁltmno mmﬁ'“ﬁﬂféﬁ‘é&‘ r%ﬂﬁ'ﬁ‘doba'ia Instltucﬂon, consta regmrtmdo 20-
%8 g""} A hdu‘ié\ .......... T P]

..........

Que, de acue&
mo adminisrtador

sefior - e erveaes seestenresinsenereente
Que, el Articulo 25 de la Ley de Compafiias faculta al Superintendente de Compaﬁlas san-
cionar con multa al administrador de la compama, por la omisién sefialada en el considerando prl-

mero;
Que, de acuerdo con el Articulo 22 de la Ley No. 58, reformatoria de la Ley de Compafiias.

por Resolucién No. 87—1—6—3—00008, de 30 de Junio de 1.987, publicada en el Registro Oficial
No. 723 de 7 de Julio de 1987, se establece la tabla que gradta el monto de la multa.

En uso de la facultad conferida:
RESUELVE: VIVAS Ut CERECEUA iinAd

ARTICULO PRIMERO.— IMPONER a titulo personal, al sefior %7 53maiie Lo
WTTCTRCE 667 ToT S BEs™" . administrador'd8%f  compafiia T3 »m...ml.u..a..ms.wﬁ}:» .......
st ee  stvisstaeer st sraasrasssenes , la multa de S/- - . N . .
............................................ .) por no haber remitido opor-

tunamente ala Supe'nntend\encla de de Compafiias los documentos referidos en el considerando pri-
mero de esta Resolucién; advirtiéndole que la multa podrd repetirse hasta el debido cumpli-

miento de la obligacién. VIVAS ¢ CLRECEDA A
h b u-x’?

ARTICULO SEGUNDO.— NOMIFTICAR 8] SEMOT ccovicorrereissiansersessssssssse s sesssssssasssssssasssssnss sessssns s sessssasssnsssssmsssssssasss
. . en cualquiera de las formas establecrdas en la Ley.

ARTICULO TERCERO— DISPONER la emisién del Titulo de Crédito respectivo, una vez que
sea acto firme o se encuentre ejecutoriada esta Resolucién, y PROCEDER a su inmediata re-
caudacién, de conformidad con la Ley.

. COMUNIQUESE.— DADA y firmada en 1

~‘v G o gulc.ww ti’--ﬁ:é&’ﬁﬁdu aa &&0&

ntendencia de Compaiiias, en Guayaquil.

SUB-INTENDENTE DE INSPECCION Y CONTROL




